
poř. 
č.

kód 
položky

popis MJ M ožství J. cena (CZK)

1 1.8
ý hozí re ize elektroi stala e a elektri ký h 

spotře ičů tu
1+3 1,00 1 000,00

2 1.11
elektro re ize od ěr ého ísta pro připoje í 
elektro ěru

ks 1,00 1 000,00

3 1.20
re ize pl oi stala e, tlako á zkouška, 

puště í pl u, sta e í re iz í zprá  
soubor 1,00 1 500,00

4 2.4

ge erál í opra a jed ofázo é 
elektroi stala e tu s roz od  pod o ítku, 

č. el. přísluše st í apř. do o í z o ek, 
e tilátor  odsá á í, i frazářič, os ětle í 

pod ku h ňskou li kou, aj.

1+3 1,00 28 000,00

5 3.1 ý ě a  ko i ks 1,00 2 500,00

6 3.3 ý ě a seda í desk ks 1,00 300,00

7 3.5 ý ě a pa éřo é hadičk ks 1,00 200,00

8 3.6 ý ě a roho ého e tilu ks 1,00 150,00

9 3.7 ý ě a u adla čet ě přísluše st í ks 1,00 1 200,00

10 3.10 ý ě a a   ks 1,00 3 000,00

11 3.22 ý ě a aterie dřezo é stojá ko é páko é ks 1,00 1 200,00

Oprava vol ého ytu č. , ul.Tar avova / 6
V) č. /

Od ěratel: Příje e:
Statutár í ěsto Ostra a Městský o od Ostra a - Jih
Prokešo o á ěstí / Hor í /

  Ostra a - Mora ská Ostra a   Ostra a - Hra ů ka

Číslo tu 8

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o

Sídlo Havířov, Pala kého 6 /
IČ zhoto itele 05510775

Před ět zakázky:
Část o e Ostra a - )á řeh
Uli e, č. pop./č. or. Tarnavova 8/3016

Velikost bytu 1+3

Technik

Bla ka Cha rádo á
blanka.chamradova@ovajih.cz
599 430 159, 605 292 239



12 3.26
ý ě a aterie u adlo é stojá ko é 

páko é
ks 1,00 1 200,00

13 3.28 ý ě a aterie a o é ástě é R ks 1,00 1 200,00

14 3.34 ý ě a pračko ého e tilu ks 1,00 150,00

15 3.37 ý ě a ku h ňské li k   ks 1,00 5 000,00

16 3.40 ý ě a skříňk  ad digestoří ks 1,00 1 000,00

17 3.41
ý ě a digestoře klasi ké s itř í  

re irkulač í  odtahe
ks 1,00 1 500,00

18 3.51 ý ě a spiž í h d ířek ks 1,00 2 500,00

19 3.52
ý ě a stup í h hodo ý h 

protipožár í h d eří  
ks 1,00 4 500,00

20 3.54 ý ě a itř í h d eří – pl é  ks 2,00 1 200,00

21 3.56 ý ě a itř í h d eří – pl é  ks 1,00 1 200,00

22 3.60
ý ě a itř í h d eří – proskle é /  sklo 

80 cm
ks 1,00 1 500,00

23 3.67 ý ě a d eř ího prahu – délka  ks 2,00 300,00

24 3.69 ý ě a d eř ího prahu – délka  ks 6,00 300,00

25 3.82 ý ě a d eř ího ko á í ks 3,00 300,00

26 3.83 ý ě a zá ku u d eří ks 4,00 300,00

27 3.84
ý ě a záru ě o elo é pro d eře – šířk  

60 cm
ks 2,00 2 000,00

28 3.89
ý ě a záru ě o elo é pro stup í 
hodo é d eře – šířk   

ks 1,00 2 000,00

29 3.107 ý ě a pl o ého sporáku, č. přísluše st í ks 1,00 6 000,00

30 3.114
ý ě a dřezo é desk  dl.  , č. 

uko čo a í h lišt
ks 1,00 1 000,00

31 3.117 ý ě a poli  a že říku spiž í skří ě ks 1,00 3 000,00

32 3.132
ý ě a esta é skří ě - šíře ad  , 
iz poz á ka

ks 1,00 12 000,00

33 4.1 strže í pů od ího PVC m2 52,00 30,00

34 4.2 úpra a podkladu – i ela e m2 57,00 250,00

35 4.3 polože í PVC – střed í zátěž m2 48,00 500,00

36 4.4 polože í PVC – šší zátěž m2 9,00 500,00

37 4.5 alepe í o odo é lišt  PVC bm 80,00 30,00

38 4.15 překr tí podlah při opra á h proti poškoze í m2 14,00 30,00

39 5.1 zhoto e í o ý h štuko ý h o ítek m2 110,00 150,00

40 5.2
lokál í opra  praskli , praskli  pa elo ý h 
spojů

m2 20,00 100,00

41 5.3 strže í tapet m2 37,00 20,00

42 5.4 škrá á í stě ,stropů m2 30,00 20,00

43 5.6 al a d oj áso á ílá m2 300,00 30,00

44 5.8 odstra ě í podhledů m2 31,00 50,00



45 6.3
o ezdě í a   , čet ě i stala e 

a o ý h d ířek
soubor 1,00 1 000,00

46 6.8 ourá í kera i kého o kladu m2 6,00 100,00

47 6.9 pro ede í kera i kého o kladu m2 23,00 600,00

48 6.11 polože í kera i ké dlaž  itř í m2 4,00 600,00

49 6.14 ourá í dlaž m2 9,00 100,00

50 6.18
úpra a podkladu pod dlaž u , čet ě 
hydroizolace

m2 4,00 100,00

51 6.19 opra a to ého jádra SDK deska i – itř í m2 31,00 320,00

52 6.20 opra a to ého jádra SDK deska i – ější m2 11,00 350,00

53 6.21
de o táž pů od ího podhledu to ého 
jádra

m2 28,00 40,00

54 6.23 zhoto e í o ého podhledu to ého jádra m2 4,00 500,00

55 6.24
zhoto e í zad í stě  i stalač í ša hti e IŠ  

a WC, čet ě re iz í h d ířek
m2 3,00 1 000,00

56 7.11 átěr radiátorů ks 4,00 300,00

57 7.12 átěr roz odů ÚT soubor 1,00 300,00

58 7.13 átěr roz odů pl u soubor 1,00 300,00

59 7.14 átěr záru í – šířka  ks 2,00 300,00

60 7.16 átěr záru í – šířka  ks 1,00 300,00

61
ý ě a o elo é záru ě šíře   za 

o ložko ou záru eň
ks 1,00 2 000,00

62 9.1
opra  a seříze í plasto ý h oke , iz 
poz á ka

ks 4,00 150,00

63 9.16 ý ě a zá ko é ložk ks 1,00 500,00

64 9.17
ý ě a ko á í k zá ko é lož e, iz 

poz á ka
ks 1,00 1 500,00

65 9.21 opra a posu ý h d eří ks 1,00 500,00

66 11.28
u tí oke  plasto ý h, čet ě rá u a 
parapetu, iz poz á ka

m2 15,00 50,00

Cena celkem bez DPH

Zhotovitel vyplňuje je  odře oz ače é sloup e. V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.









Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 000,00

1 000,00

1 500,00

28 000,00

2 500,00 č. přísluše st í

300,00

200,00

150,00

1 200,00 50 cm

3 000,00 č. přísluše st í a podlože í a

1 200,00 č. přísluše st í

Oprava vol ého ytu č. , ul.Tar avova / 6

Příje e:
Městský o od Ostra a - Jih
Hor í /

  Ostra a - Hra ů ka

Havířov, Pala kého 6 /

Před ět zakázky:
Ostra a - )á řeh

Bla ka Cha rádo á



1 200,00 č. přísluše st í

1 200,00
č. přísluše st í, spr h. hadi e a 

držáku
150,00

5 000,00
  zásu ko ý díl, tl. la i a i . 

18 mm

1 000,00 dekor KL

1 500,00

2 500,00 dekor KL

4 500,00

pra é, č.kukátka, oz ač. d eří 
čísle  tu, tř. EL DP , dekor 
dře o

2 400,00 WC 60P, KOU 60L

1 200,00
L-dekor stá . d eří d eře do 

o ložko é záru ě

1 500,00 dekor stá ají í h d eří

600,00 KOU a WC

1 800,00 PŘ, OP , KU, LO, DP
900,00 OP, KOU a WC-ko o é ko á í

1 200,00
OP, KOU a WC, stup í d eře-

ezpeč ost í

4 000,00 KOU a WC

2 000,00

6 000,00 č. úpra  roz odu pl u skrýt

1 000,00

3 000,00 č. átěru

12 000,00
dl. ,   hl. ,   . ,  , č. 
posu ý h d eří

1 560,00 OP, LO, DP, KOU a WC

14 250,00 OP, LO, DP, KU

24 000,00 OP, LO, DP, č. podlepe í
4 500,00 KU, č. podlepe í
2 400,00

420,00  PŘ zakrýt plo . podlahu

16 500,00 PŘ, OP, LO, KU

2 000,00 OP, DP, LO

740,00 LO

600,00 OP, LO

9 000,00

1 550,00 OP 18 m2, LO 13 m2



1 000,00

600,00 KU

13 800,00
KU  , KOU   do ýše 
záru ě, WC   do ýše ,  

2 400,00 KOU a WC

900,00 v KU

400,00

9 920,00 KOU 18 m2, WC 6 m2, KU 7 m2

3 850,00 KOU a WC

1 120,00 KOU a WC  , PŘ  

2 000,00 KOU a WC

3 000,00 KOU a WC, d ířka IŠ .  š. ,   

1 200,00 liti o é do  
300,00 byt 1+3

300,00 KU

600,00 KOU a WC

300,00 PŘ

2 000,00 z OP do KU

600,00 byt 1+3, (OP balkon. sestava)

500,00
ezpeč ost í stup í d eře 

protipožár í

1 500,00
ezpeč ost í stup í d eře 

protipožár í

500,00
 PŘ ý ě a r h ího 
epojízd ého dílu š. ,    ,  

750,00

219 760,00

Zhotovitel vyplňuje je  odře oz ače é sloup e. V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.


